ELECTRONIC
CONTROL DEVICES
电子控制装置
EL 02 T C 版本: 02/05.2020
Headquarters:
CASAPPA S.p.A.
Via Balestrieri, 1
43044 Lemignano di Collecchio

2 接地
3 电源/ V DC
订货代码
44091008
应用：在液压回路中测量压力，例如，在CSP系统中进
行电子负载敏感控制
9DCAT057-ID03
电子控制装置
00 2200000000 4400000000 6600000000 8800000000 110000000000 112200000000 114400000000 116600000000 118800000000
114400  ((228844))
112200  ((224488))
110000  ((221122))
8800  ((117766))
6600  ((114400))
4400  ((110044))
2200  ((6688))
00  ((3322))
--2200  ((--44))
--4400  ((--4400))
--6600  ((--7766))
TTee
mm
ppee
rraa
ttuu
rree
  [[°°
CC]]
  --
[[((°°
FF))
]]
RReessiisstteennccee  [[OOhhmm]]
Hex 24
M18x1,5 ISO9974-2
DIN 3852-1 form E
Profile sealing
DIN 3869, Viton
AMP Junior
Power Timer
7

诊断线缆
外接线缆
订货代码
44090044
电子控制装置
PCAN示波器装置
外接线缆
01
/0
6.
20
18
16 DCAT057-ID03
电子控制装置
01
/0
6.
20
18
控制界面
读取和更改软件参数。
检查错误值。
CASAPPA SERVICE TOOL SOFTWARE
CASAPPA服务工具软件
主要特点
主页
通过蓝牙或CAN总线接口连接。
	z ECS200/ECS300控制装置的参数化
	z 监控和诊断功能
	z 自动检测不同类型的控制装置
17DCAT057-ID03
电子控制装置
01
/0
6.
20
18 配置界面
保存/存储控制单元参数配置。
将控制参数配置恢复为出厂默认值。
诊断界面
实时监控控制装置的错误消息。
监控界面
测量随着时间变化可视化。
CASAPPA SERVICE TOOL SOFTWARE
凯斯帕服务工具软件
18 DCAT057-ID03
电子控制装置
01
/0
6.
20
18
NOTES
备注
我们追求产品的不断改进。因此，相关产品的规格变更，恕不另行通知。
ELECTRONIC
CONTROL DEVICES
电子控制装置
EL 02 T C 版本: 02/05.2020
Headquarters:
CASAPPA S.p.A.
Via Balestrieri, 1
43044 Lemignano di Collecchio
Parma (Italy)
Tel. (+39) 0521 30 41 11